
 
         Wodzisław Śl. 08.03.2013 r. 
DZP-06/27-7/13         
 
 

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
wraz ze zmianą treści SIWZ nr 06/2013 - III 

 
 
dotyczy: postępowania nr 06/2013 o udzielenie zamówienia publicznego                            
w trybie przetargu nieograniczonego na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów 
Służb Komunalnych Miasta w Wodzisławiu Śląskim” 
 

Prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego  na „sprzedaż energii elektrycznej dla obiektów Służb Komunalnych 
Miasta w Wodzisławiu Śląskim” działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 ust.2, 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania 
dotyczące treści SIWZ nr 06/2013 oraz zmienia jej treść:  

 
 

Pytania i odpowiedzi do SIWZ nr 06/2013 - III 
 

 

W ust 6. Pkt 2. (płatności) – zamieszczonym w załączniku nr 4 (Istotne dla stron postanowienia, które 
zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy). 
 
Pozwolimy sobie jeszcze raz zacytować wspomniany wyżej punkt: 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury przez 
Klienta, z tym zastrzeżeniem, że Sprzedawca zobowiązany będzie do doręczenia faktury na co 
najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego terminu, 
termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia.” 
 
Prosimy ponownie o zmianę w/w zapisu gdyż w obecnej formie jest on nielogiczny. 
Uzasadnienie: Skoro termin płatności 30 dni ma być liczony od daty otrzymania (data wpływu), to 
zastrzeżenie o doręczeniu faktury co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności jest 
niewykonalne. W naszym rozumieniu data wpływu otrzymania listu z fakturą (data potwierdzenia 
zwrotnego odbioru) jest początkiem rozpoczęcia naliczania 30 dniowego terminu płatności. 
 
Proponujemy modyfikację zapisu w sposób następujący: 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury 
przez Sprzedawcę, z tym zastrzeżeniem, że Sprzedawca zobowiązany będzie do doręczenia faktury 
na co najmniej 21 dni przed tak określonym terminem płatności, a w razie niezachowania tego 
terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas 
opóźnienia.” lub prosimy o uzasadnienie, w jaki sposób Zamawiający chce przeliczać termin płatności. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu jedynie w następujący sposób: 
„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne przelewem na konto Sprzedawcy w terminie 30 dni 
od daty dostarczenia faktury VAT do Zamawiającego” -  w związku z powyższym zmianie ulega zapis 
załącznika nr 4 ust.6 pkt.2.  
 

 
Pozostałe uregulowania określone w SIWZ nr 06/2013 nie ulegają zmianie. Wykonawcy 
są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania ofert, w tym 
także podczas wypełniania załączników i druków. 



 
Termin składania ofert nie ulega zmianie. 

 
Zamawiający zamieszcza zgodnie z art.38 ust.2 ustawy pzp treść zapytań wraz                   
z wyjaśnieniami na stronie internetowej na której udostępniona jest SIWZ.  
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